
SK.524.98.2020

ZARZĄDZENIE Nr 1808/2021

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 11 stycznia 2021 r.

w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej na wspieranie realizacji zadania publicznego 
pn. „Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym w różnych 
sportach, na poszczególnych szczeblach rozgrywek, prowadzonych przez 
odpowiednie związki sportowe, w pierwszym półroczu 2021 roku”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 869 z poźn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust.1, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (jt. Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.), Uchwały Nr 266/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 listopada 2020 
r. w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy miasta Siemianowice Śląskie na rok 2021 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, 
Zarządzenia Nr 1619/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 20 listopada 
2020 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, na wspieranie realizacji zadania publicznego pn. 
„Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym w różnych sportach, na 
poszczególnych szczeblach rozgrywek, prowadzonych przez odpowiednie związki 
sportowe, w pierwszym półroczu 2021 roku” wraz z udzieleniem dotacji, Zarządzenia Nr 
1618/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 20 listopada 2020 r. w 
sprawie: zatwierdzenia „Regulaminu opiniowania ofert złożonych na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku w 
otwartych konkursach ofert na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie”, Zarządzenia Nr 1620/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z 
dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie: powołania Komisji opiniującej oferty złożone
na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2021 roku, w otwartych konkursach ofert na podstawie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 1739/2020  
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie z późn. zm.,

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycje Komisji opiniującej oferty organizacji 
pozarządowych złożone w konkursie z dnia 20 listopada 2020 roku, w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, na wspieranie realizacji zadania 



publicznego pn. „Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym w różnych 
sportach, na poszczególnych szczeblach rozgrywek, prowadzonych przez odpowiednie 
związki sportowe, w pierwszym półroczu 2021 roku” i przyznaję dotacje, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu 
Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta ul. Jana Pawła II 10, publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
www.siop.siemianowice.pl. 

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Marta Suchanek-Bijak

Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu
/-/ Krzysztof Nos

Sprawdził pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Maciej Bieniak



Załącznik do Zarządzenia Nr 1808/2021
Prezydenta Miasta Siemianowice Sląskie
z dnia 11 stycznia 2021 roku

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym w różnych sportach, 
na poszczególnych szczeblach rozgrywek, prowadzonych przez odpowiednie 
związki sportowe, w pierwszym półroczu 2021 roku

LP
ORGANIZACJA NAZWA ZADANIA DOTACJA 

1.
Uczniowski Klub 
Sportowy Wołodyjowski

Udział w rywalizacji sportowej UKS WOŁODYJOWSKI- 
SZPADA

16 600,00

2.
Uczniowski Klub 
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział drużyny UKS Jedność we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w 
kategorii Trampkarza rocznika 2007 w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej 
Podokręg Katowice w sezonie 2020/2021 runda 
wiosenna

3 200,00

3.
Uczniowski Klub 
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział drużyny UKS Jedność we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w 
kategorii Młodzika Młodszego rocznika 2009 
w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek 
Piłki Nożnej Podokręg Katowice w sezonie 2020/2021 
runda wiosenna

3 800,00

4.
Uczniowski Klub 
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział drużyny UKS Jedność we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w 
kategorii Orlika Starszego rocznika 2010 
w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek 
Piłki Nożnej Podokręg Katowice  w sezonie 2020/2021 
runda wiosenna

3 500,00

5.
Uczniowski Klub 
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział drużyny UKS Jedność we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w 
kategorii Orlika Młodszego rocznika 2011 w 
rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek Piłki 
Nożnej Podokręg Katowice w sezonie 2020/2021 runda 
wiosenna

3 000,00

6.
Uczniowski Klub 
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział drużyny UKS Jedność we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w 
kategorii Żaka rocznika 2012 w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej 
Podokręg Katowice w sezonie 2020/2021 runda 
wiosenna

3 050,00

7. Uczniowski Klub 
Sportowy Jedność

Przygotowanie i udział drużyny UKS Jedność we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w 
kategorii Żaka rocznika 2013 w rozgrywkach 

3 050,00



prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej 
Podokręg Katowice w sezonie 2020/2021 runda 
wiosenna

8.
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Michałkowice

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w siatkówce w kategorii Minisiatkówki na 
szczeblu Mistrzostw Śląska w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Siatkowej, 
w pierwszym półroczu 2021 roku

8 700,00

9.
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Michałkowice

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w siatkówce, w kategorii Młodzików, na 
szczeblu Mistrzostw Śląska, w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Siatkowej, 
w pierwszym półroczu 2021 roku

2 250,00

10.
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Michałkowice

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym  w siatkówce, w kategorii Młodziczek, na 
szczeblu Mistrzostw Śląska, w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Siatkowej, 
w pierwszym półroczu 2021 roku

2 250,00

11.
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Michałkowice

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w siatkówce, w kategorii Kadetek, na 
szczeblu Mistrzostw Śląska, w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Siatkowej,  
w pierwszym półroczu 2021 roku

3 390,00

12.
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Michałkowice

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w siatkówce w kategorii I LIGI ŚLĄSKIEJ 
KOBIET na szczeblu Mistrzostw Śląska w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Siatkowej, w 
pierwszym półroczu 2021 roku

7 800,00

13.
Uczniowski Klub 
Sportowy Wodnik

Udział we współzawodnictwie sportowym w pływaniu, 
prowadzonym przez Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki, w pierwszym półroczu 2021 roku, 
zawodników UKS Wodnik Siemianowice – młodzicy 
rocznik 2008

3 048,00

14.
Uczniowski Klub 
Sportowy Wodnik

Udział we współzawodnictwie sportowym w pływaniu, 
prowadzonym przez Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki, w pierwszym półroczu 2021 roku, 
zawodników UKS Wodnik Siemianowice – młodzicy 
rocznik 2009

2 472,00

15.
Uczniowski Klub 
Sportowy Wodnik

Udział we współzawodnictwie sportowym w pływaniu, 
prowadzonym przez Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki, w pierwszym półroczu 2021 roku, 
zawodników UKS Wodnik Siemianowice – młodzicy 
rocznik 2010

2 940,00

16. Uczniowski Klub 
Sportowy Wodnik

Udział we współzawodnictwie sportowym w pływaniu, 
prowadzonym przez Śląski Okręgowy Związek 

2 604,00



Pływacki, w pierwszym półroczu 2021 roku, 
zawodników UKS Wodnik Siemianowice – młodzicy 
rocznik 2011

17.
Uczniowski Klub 
Sportowy Wodnik

Udział we współzawodnictwie sportowym w pływaniu, 
prowadzonym przez Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki, w pierwszym półroczu 2021 roku, 
zawodników UKS Wodnik Siemianowice – młodzicy 
rocznik 2007-2002

3 204,00

18.
Międzyszkolny Klub 
Sportowy START 
Michałkowice

Przygotowanie i udział w rozgrywkach o Mistrzostwo 
Śląska w piłce ręcznej juniorek młodszych w drugiej 
rundzie sezonu 2020/2021

4 200,00

19.
Międzyszkolny Klub 
Sportowy START 
Michałkowice

 Przygotowanie i udział w rozgrywkach piłki ręcznej 
kobiet w kategorii seniorek na szczeblu II ligi, w drugiej 
rundzie sezonu 2020/2021

13 000,00

20.
Międzyszkolny Klub 
Sportowy START 
Michałkowice

Przygotowanie i udział w rozgrywkach o Mistrzostwo 
Śląska w piłce ręcznej juniorek w drugiej rundzie 
sezonu 2020/2021

4 500,00

21.
Futsal Club 2016 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny Futsal Club 2016 
Siemianowice Śląskie we współzawodnictwie 
sportowym w futsalu w rozgrywkach II ligi śląskiej, 
prowadzonych przez Wydział Futsalu Śląskiego  
Związku Piłki Nożnej w drugiej rundzie sezonu 
2020/2021 (I półroczu 2021 roku)

13 900,00

22.
Futsal Club 2016 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny Futsal Club 2016 
Siemianowice Śląskie we współzawodnictwie 
sportowym w futsalu, w kategorii juniorów U17, w 
rozgrywkach prowadzonych przez Wydział Futsalu 
Śląskiego Związku Piłki Nożnej i Komisję Futsalu PZPN 
w sezonie 2020/2021

4 200,00

23.
Hokejowy Klub Sportowy
Siemianowiczanka

Przygotowanie i udział drużyny Seniorów w 
rozgrywkach w hokeju na trawie, organizowanych przez
Polski Związek Hokeja na Trawie 

18 100,00

24.
Hokejowy Klub Sportowy
Siemianowiczanka

Przygotowanie i udział drużyny Juniorów w 
rozgrywkach w hokeju na trawie oraz hali, 
organizowanych przez Polski Związek Hokeja na Trawie

21 500,00

25.
Hokejowy Klub Sportowy
Siemianowiczanka

Przygotowanie i udział drużyny Dzieci w rozgrywkach w 
hokeju na trawie oraz hali, organizowanych przez Śląski
Związek Hokeja na Trawie

7 500,00

26.
Hokejowy Klub Sportowy
Siemianowiczanka

Przygotowanie i udział drużyny Juniorów Młodszych w 
rozgrywkach w hokeju na trawie oraz hali, 
organizowanych przez Polski Związek Hokeja na Trawie 12 500,00

27.
Hokejowy Klub Sportowy
Siemianowiczanka

Przygotowanie i udział drużyny Młodzików w 
rozgrywkach w hokeju na trawie oraz hali 
organizowanych przez Śląski Związek Hokeja na Trawie

5 600,00

28. Hokejowy Klub Sportowy Przygotowanie i udział drużyny Maluchów w 5 500,00



Siemianowiczanka
rozgrywkach w hokeju na trawie oraz hali, 
organizowanych przez Śląski Związek Hokeja na Trawie

29.

Międzyszkolny Klub 
Sportowy Siemion przy 
SP nr 4 Siemianowice 
Śląskie

Przygotowanie i udział w rozgrywkach piłki ręcznej 
zawodniczek w kategorii młodziczka/dziewczęta, w 
pierwszym półroczu 2021 roku

6 100,00

30.

Międzyszkolny Klub 
Sportowy Siemion przy 
SP nr 4 Siemianowice 
Śląskie

Przygotowanie i udział w rozgrywkach piłki ręcznej 
zawodników w kategorii młodzików/chłopców, w 
pierwszym półroczu 2021 roku 

6 600,00

31.
Akademia Piłki Nożnej 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny APN Siemianowice 
Śląskie we współzawodnictwie sportowym w piłce 
nożnej w kategorii żaków młodszych (F2) w 
rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek Piłki 
Nożnej w pierwszym półroczu 2021 roku

5 500,00

32.
Akademia Piłki Nożnej 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny APN Siemianowice 
Śląskie we współzawodnictwie sportowym w piłce 
nożnej w kategorii żaków (F1) w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej w 
pierwszym półroczu 2021 roku

5 500,00

33.
Akademia Piłki Nożnej 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny APN Siemianowice 
Śląskie we współzawodnictwie sportowym w piłce 
nożnej w kategorii orlik młodszy (E2) w rozgrywkach 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej 
w pierwszym półroczu 2021 roku

5 600,00

34.
Akademia Piłki Nożnej 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny APN Siemianowice 
Śląskie we współzawodnictwie sportowym w piłce 
nożnej w kategorii młodzik młodszy (D2) w rozgrywkach
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej w 
pierwszym półroczu 2021 roku

6 850,00

35.
Akademia Piłki Nożnej 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny APN Siemianowice 
Śląskie we współzawodnictwie sportowym w piłce 
nożnej w kategorii trampkarz młodszy (C2) w 
rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek Piłki 
Nożnej w pierwszym półroczu 2021 roku

6 700,00

36.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii żaki F2 R 2013 i 
młodsi prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej
Podokręg Katowice, w pierwszym półroczu 2021 r. 

5 980,00

37.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii orlik młodszy E2 
R 2011/młodsi prowadzonych przez Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg Katowice w pierwszym półroczu 2021 
r.

6 550,00



38.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii orlik starszy E1
R 2010/młodsi prowadzonych przez Śląski Związek Piłki
Nożnej Podokręg Katowice, w pierwszym półroczu 2021
r.

7 260,00

39.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii młodzik młodszy 
D2 R 2009/młodsi prowadzonych przez Śląski Związek 
Piłki Nożnej Podokręg Katowice w pierwszym półroczu 
2021 r.

7 500,00

40.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej, w kategorii trampkarze 
młodsi C2 R 2007/młodsi prowadzonych przez Śląski 
Związek Piłki Nożnej Podokręg Katowice, w pierwszym 
półroczu 2021 r.

7 400,00

41.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii seniorzy 
prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej 
Katowice i Podokręg Katowice w pierwszym półroczu 
2021 r.

25 500,00

42.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie 

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w tenisie stołowym w kategorii WTK, MŚ i IV
Liga seniorów prowadzonych przez Śląski Związek 
Tenisa Stołowego w Katowicach, w pierwszym półroczu
2021 r.

7 540,00

43.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii junior młodszy B2 
R 2006 prowadzonych przez ŚZPN Podokręg Katowice 
w pierwszym półroczu 2021 r.

7 200,00

44.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii junior młodszy B1 
R 2005 prowadzonych przez ŚZPN Podokręg Katowice,
w pierwszym półroczu 2021 r.

8 350,00

45.
Miejski Klub Sportowy 
Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w piłce nożnej w kategorii junior starszy A1 
R 2002/młodsi prowadzonych przez ŚZPN  Katowice, w
pierwszym półroczu 2021 r.

8 500,00


	Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
	z dnia 11 stycznia 2021 r.

